
Uchwała nr 1140/120/V/2016
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 14 czerwca 2016 roku

w sprawie:

zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2015 rok Samodzielnego Publicznego
Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii Urazowej im. dr Janusza Daaba w Piekarach Śląskich 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity: Dz. U.
z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.) w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości
(tekst jednolity:  Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  330  z  późn.  zm.)  oraz  art.  58  ustawy  o  działalności  leczniczej  z  dnia
15 kwietnia 2011 roku (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 618 z późn. zm.).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1
1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za 2015 rok, Samodzielnego Publicznego

Wojewódzkiego  Szpitala  Chirurgii  Urazowej  im.  dr  Janusza  Daaba  w  Piekarach  Śląskich,
wykazujące zysk netto w wysokości 2 143 262,28 zł (słownie: dwa miliony sto czterdzieści trzy
tysiące dwieście sześćdziesiąt dwa złote 28/100).

2. Zysk netto  w wysokości  2  143 262,28 zł  przeznacza  się  na pokrycie  części  straty z  lat
ubiegłych.

       § 2
   Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojciech Saługa - Marszałek Województwa                               .......................

Aleksandra Skowronek - Wicemarszałek Województwa .......................

Stanisław Dąbrowa  - Wicemarszałek Województwa .......................

Henryk Mercik - Członek Zarządu Województwa .......................

Kazimierz Karolczak - Członek Zarządu Województwa .......................


	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

